Groenewegen 2 As Vrachtwagen Aanhangwagen Schuifzeil, WH-

VV-84

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Ao de construccion
Fecha del primer registro

Condicion

Groenewegen
Cortina deslizante
WH-VV-84

2003

14-05-2003

Usado




Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

4.970kg
15.030kg
20.000kg
1.080cm

255cm



Groenewegen 2 As Vrachtwagen Aanhangwagen Schuifzeil, WH-
VV-84

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios

e ABS
e Suspension neumatica
e Rueda de cambio
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